Изменения, внесенные в Правила

регистрации ООО «Оборонрегистр» выпусков (дополнительных выпусков) акций (утв. Приказом № 01-07/2024-док от 25.07.2024)

Пункт

Правил

Текст редакции, действовавшей с 27.12.2022 по 08.08.2024 Текст новой редакции, действующей с 09.08.2024

5.9 5.9. На всех экземплярах решения о выпуске акций/ документа,

содержащего условия размещения ценных бумаг/ изменений в

решение о выпуске ценных бумаг или документ, содержащий

условия размещения ценных бумаг, проставляется отметка о его

регистрации с указанием наименования Регистратора, даты

принятия решения о регистрации, регистрационного номера1

выпуска (дополнительного выпуска) акций и подписи

уполномоченного лица Регистратора, его ФИО.

На титульных листах решения о выпуске акций, подлежащих

размещению при учреждении Эмитента, представленных на

бумажном носителе, дополнительно проставляется отметка

следующего содержания: «Решение о регистрации выпуска

акций, подлежащих размещению при учреждении акционерного

общества, вступает в силу с даты государственной регистрации

акционерного общества».

5.9. На всех экземплярах решения о выпуске акций/ документа,

содержащего условия размещения ценных бумаг/ изменений в

решение о выпуске ценных бумаг или документ, содержащий

условия размещения ценных бумаг, проставляется отметка о

его регистрации с указанием наименования Регистратора, даты

принятия решения о регистрации, регистрационного номера2

выпуска (дополнительного выпуска) акций, подписи

уполномоченного лица Регистратора с указанием

наименования его должности, фамилии и инициалов, а также

печать Регистратора.

На титульных листах решения о выпуске акций, подлежащих

размещению при учреждении Эмитента, представленных на

бумажном носителе, дополнительно проставляется отметка

следующего содержания: «Решение о регистрации выпуска

акций, подлежащих размещению при учреждении

акционерного общества, вступает в силу с даты

государственной регистрации акционерного общества»,

которая заверяется подписью уполномоченного лица

Регистратора с указанием наименования его должности,

фамилии и инициалов и печатью Регистратора.

1 За исключением изменений в решение о выпуске ценных бумаг или документ, содержащий условия размещения ценных бумаг.
2 За исключением изменений в решение о выпуске ценных бумаг или документ, содержащий условия размещения ценных бумаг.